（別記第１号様式）

令和４年　月　日

京都府知事　　　　　　様

法人名又は屋号
所在地
代表者役職及び氏名

京もの食品需要拡大応援事業補助金交付申請書

上記事業を実施したいので、補助金等の交付に関する規則（昭和35年京都府規則第23号）第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額	円

[bookmark: _Hlk98451933]２　事業の目的及び内容
別添１　事業実施計画書のとおり

３　収支予算（経費内訳）
	事業費
	負担区分
	備考

	補助金
	自己資金
	その他

	うち借入金

円

円

円

円

円

※補助対象経費内訳書（別添２）と一致させてください

４　事業着手年月日及び完了予定年月日
交付決定日から令和　年　月　日まで

５　添付書類
（１）別添１　事業実施計画書
（２）別添２　補助対象経費内訳書
（３）補助金の振込先口座が分かる書類（通帳の写し）
※申請者と同一名義のものを添付してください。
※口座名義、金融機関、口座番号が確認できるよう、見開きページをコピーして下さい
[bookmark: _GoBack]（４）グループでの申請の場合、規約、構成員名簿及び令和３年度決算報告書の写し